Data/ora

deconectarii

16-09-2024
08:00:00

16-09-2024
08:00:00
16-09-2024
08:00:00
16-09-2024
08:00:00
16-09-2024
08:00:00
16-09-2024
08:00:00

16-09-2024
08:00:00

16-09-2024
08:30:00

16-09-2024
08:30:00

17-09-2024
08:00:00

17-09-2024
08:00:00
17-09-2024
08:00:00
17-09-2024
08:00:00
17-09-2024
08:00:00
17-09-2024
08:00:00
17-09-2024
08:00:00
17-09-2024
08:00:00
17-09-2024
09:00:00
17-09-2024
12:30:00

17-09-2024
12:30:00

18-09-2024
08:00:00

Deconectari programate Soroca - 16.09.2024-22.09.2024

Data/ora
conectarii

16-09-2024
16:00:00

16-09-2024
16:00:00

16-09-2024
16:00:00

16-09-2024
16:00:00

16-09-2024
20:00:00

16-09-2024
20:00:00

16-09-2024
20:00:00

16-09-2024
16:00:00

16-09-2024
16:00:00

17-09-2024
16:00:00

17-09-2024
16:00:00

17-09-2024
16:00:00

17-09-2024
20:00:00

17-09-2024
20:00:00

17-09-2024
20:00:00

17-09-2024
20:00:00

17-09-2024
20:00:00

17-09-2024
16:00:00

17-09-2024
20:00:00

17-09-2024
20:00:00

18-09-2024
16:00:00

Adresa deconectarii

HUTOR LUNCI

HUTOR LUNCI

SAT. BAXANI

SAT. BAXANI

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

AGRICULTORILOR:1;2;3;4;5;6;7;8;10;12;14,16;18;20;22;24,26
GARAJELOR:14;58;GARAJ
FINTINITEI:1;2;3;4,6;8;9;10;11;12;13;15;17;18;19;20;21,22,23;24
;25,26;27,28;30;32;34;36;38;44,48;46 |U.LEVANDOV SCHI:18/A
IU.LEVANDOVSCHI STR-LA:14;16;17;18;19;19?,20;21;2

ROMANITEI:2;4;7;8;9;9 A;1A;3?,10;11;12;13;14;15;3;5;6;7
TOAMNEI:7;8;12;11?;1;10;11;13;14,15;16;17;18;19;20;21;22;23;
25;27;3;4;5;6;9

IU.LEVANDOV SCHI:2;16;18;20;26;30;010;GARAJ,21GARAJ;2
4AGARAJ;25GARAJ;10;12;14;16;24,28;30;4;6;8 ROMANITEI
STR-LA:1;2;5;8

SAT.CURESNITA VECHE

SAT.CURESNITA VECHE

SAT.CURESNITA VECHE

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

SAT. TRIFAUTI

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

SAT.CREMENCIUG

Denumirea
PT

PT39ZTO10F3

PT39ZTO10F6

PT455BD7F2

PT455BD7F3

PT134IR3F1

PT134IR3F2

PT134IR3F3

PT20SR23

PT450SR23

PT134IR3F1

PT134IR3F2

PT134IR3F3

PT134IR3F1

PT134IR3F2

PT134IR3F3

PT139IR3F1

PT139IR3F2

PT649ZS17

PT664IR3F1

PT664IR3F2

PT7410N3

Denumirea

lucrarilor

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Investitii

Invedtitii

Investitii

Montarea post
de PT nou

Montarea post
de PT nou

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Reparatia
curente

Investitii

Investitii

Reparatia
curente

LEA/PT

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA
10KV



SAT.CREMENCIUG

SAT.CREMENCIUG

SAT.CREMENCIUG

SAT. SOBARI

SAT. SOBARI

SAT. SOBARI

SAT. SOBARI

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

SAT. EGORENI:STR. TRANDAFIRELOR, STR. VASILE
ALECSANDRI, STR-LA ALEXANDRU DONICI,STR.
CONSTANTIN STERE, STR. LALELELOR, STR. MIORITA,
STR.EUGEN DOGA,,STR.EUGEN DOGA, STR. PLOPILOR,
STR. TRANDAFIRELOR, STR.D. CANTEMIR, STR.NICOLAE
SULAC

MUN.SOROCA:STR. SAMSON FLEXOR,STR. CAZIMIR, STR.

BUZAU, STR. BUCURIEI, STR.BAC?U, STR.PETRU
ZADNIPRU, STR. TOPORASILOR,

MUN.SOROCA:STR. SAMSON FLEXOR,STR. CAZIMIR, STR.

BUZAU, STR. BUCURIEI, STR.BAC?U, STR.PETRU
ZADNIPRU, STR. TOPORASILOR,

MUN.SOROCA:STR. SAMSON FLEXOR,STR. CAZIMIR, STR.

BUZAU, STR. BUCURIEI, STR.BAC?U, STR.PETRU
ZADNIPRU, STR. TOPORASILOR,

SAT. CURESNITA VECHE

SAT. CURESNITA VECHE

SAT. CURESNITA VECHE

S. CURESNITA VECHE PARTIAL

PT8630N3

PT8690N3

PT9010N3

PT187BD8

PT290BD8

PT513BD8

PT907BD8

PT664IR3F1

PT664IR3F2

PT134IR3F1

PT134IR3F2

PT134IR3F3

PT139IR3F1

PT139I1R3F2

PT323EG4

PT709SR23F1

PT709SR23F2

PT709SR23F3

PT134IR3F1

PT134IR3F2

PT134IR3F3

PT664IR3F1

DEEE A Dhiieifere. Adresa deconectarii DenumireaPT Dl e LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Invedtitii

Invedtitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Montarea post
de PT nou

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Investitii



DEEE A - Data/ora” Adresa deconectarii DenumireaPT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

32:83;3824 ;g:'gg:'ggz“ S. CURESNITA VECHE PARTIAL PT664IR3F2  Investitii 'k'f/A 04
(1)2:83;5824 23283;5824 S. CURESNITA VECHE PARTIAL PT134IR3F1  Investitii 'k'f/A o
32:83;3824 ;g:'gg;ggz“ S. CURESNITA VECHE PARTIAL PT134IR3F2  Investitii 'k'f/A 04
32:83;3824 ;g:gg:'ggz“ S. CURESNITA VECHE PARTIAL PT134IR3F3  Investitii k'\E/A 04
32:83;3824 ;g:'gg:'ggz"' S. CURESNITA VECHE PARTIAL PT139IR3F1  Investitii k'\E/A 04
(1)2:'83:'5824 33:83;3824 S. CURESNITA VECHE PARTIAL PT139IR3F2  Investitii 'Iz'\E/A 04

SAT. RACOVAT:STR. TIGHINA:20 STR-LA CRINILOR, STR.
ION CREANGA, STR.GOSPODARILOR, STR.PACII,

32?28?3824 ig?ggfggm STR.VASILE SECARA, STR-LA DIMINETII, PT70VN5 gﬂeog;a;%i post EL—lO/OA
e e STRAMURGULUI, STR-LA.NICOLAE GRIBOV,
STRMIORITA,
SAT.CURESNITA VECHE PTisaraFy  Curdirea
traseului
SAT.CURESNITA VECHE PTisaRaFy  Curdirea
traseului
SAT.CURESNITA VECHE PTi3aRaFg  Curdirea
traseului
SAT.STOICANI, SAT.DUBNA PT182VN5 Curatirea
traseului
SAT.STOICANI, SAT.DUBNA PT183VN5 Curatirea
traseului
SAT.STOICANI, SAT.DUBNA PT211VN5 Curativea
traseului
SAT.STOICANI, SAT.DUBNA PT216VN5 Curatirea
traseului
SAT.STOICANI, SAT.DUBNA PT277VN5 Curatirea
traseului
SAT.STOICANI, SAT.DUBNA PT413VN5 Curatirea
traseului
SAT.STOICANI, SAT.DUBNA PT447VN5 Curatirea
traseului
SAT.STOICANI, SAT.DUBNA PT628VN5 el
traseului
SAT.STOICANI, SAT.DUBNA PTea7vNs ~ Curdirea
traseului
SAT.STOICANI, SAT.DUBNA PT752VN5 Craiica

traseului



